Kablolu Okuyucu

Uriin
s ZEBEX Z-3100 CCD BARKOD OKUYUCU(USB)
\
DATALOGIC QUICKSCAN QD2590 2D BARKOD OKUYUCU
PERKON SPIDER SP-610 2D KABLOLU BARKOD
r OKUYUCU

SUNLUX XL-5500 1D CCD BARKOD OKUYUCU USB

Marka

Zebex

Datalogic

Perkon

Sunlux

5+

5+

Stok

Fiyat

36,75 USD

84,00 USD

93,45 USD

23,10 USD



